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PRODUKTY ZAWARTE W
TYM ZESTAWIE

E Zestaw stop AMC 5017.
Nr art.: 245017

Aluminiowa belka dachowa AMC Aero

—n—AE46 117
Nr art.: 241560
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Zeskanuj, aby przej$¢ na
strong produktu
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SPECYFIKACJE ZESTAW STOP AMC 5017.

Produkt Zestaw stop AMC 5017.
Numer artykulu 245017

Tlo$¢ rowerow 0

Ciezar roweru, maks (kg) 0

EAN 3218062450177
Pasuje do belek stalowych Nie

Wysokosé stopki 0

Wysokos¢, maks. 0

Wysokos¢, min. 0

Litry 0

Pojemnosé ladunkowa, maks. 55

(kg)

Pojemnos$¢ tadunkowa, min. 40

(kg)

Zamki W zestawie
Waga netto (kg) 2.76

Wielko$¢ opakowania, mm 190x320x170
Od belki tylnej do konca boksu 0

(mm)

Rodzaj dachu Normalny dach
Potrzebne narzedzia 1

Gwarancja, lata 5

Szerokos$¢, maks. 0

Szerokos¢, min. 0

Aluminiowa belka dachowa AMC Aero

Produkt AE46 117
Numer artykulu 241560
Dlugosé belki (cm) 117

Tlo§¢ roweréw 0

Ciezar roweru, maks (kg) 0

Przekréj poprzeczny Aerodynamiczne
EAN 3218062415602
Pasuje do belek stalowych Nie

Wysokos¢ stopki 0

Wysokos¢, maks. 0

Wysokosé, min. 0

Litry 0

Produkt

Numer artykulu

Tlo$¢ roweréw

Cigzar roweru, maks (kg)
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokosé stopki
Wysokosé, maks.
Wysokosé, min.

Litry

Pojemnos¢ ladunkowa, maks.
(kg)

Pojemnos$¢ tadunkowa, min.
(kg)

Zamki

Waga netto (kg)

Wielkos$¢ opakowania, mm

Od belki tylnej do kornica boksu
(mm)

Rodzaj dachu
Potrzebne narzedzia
Gwarancja, lata
Szerokos$¢, maks.

Szerokos¢, min.
Produkt

Numer artykulu

Dlugos$é belki (cm)

Tlo$¢ roweréw

Cigzar roweru, maks (kg)
Przekréj poprzeczny
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki
Wysokos¢, maks.

Wysokos¢, min.

SPECYFIKACJE ALUMINIOWA BELKA
DACHOWA AMC AERO AE46 117

Zestaw stop AMC 5017.
245017

0

0

3218062450177

Nie

0
0
0
0
55

40

W zestawie
2.76
190x320x170

0

Normalny dach
1
5
0
0

Aluminiowa belka dachowa AMC Aero
AE46 117

241560
117

0

0

Aerodynamiczne

-|.1.

Zeskanuj, aby przej$¢ na
strong produktu




